神県高Ｐ連第 27 号

令和 3 年５月 26 日

県立高等学校・中等教育学校

ＰＴＡ会長 様

神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会

会     長 米山  賢

健全育成委員長 角田  徹

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 健全育成サポーター募集のご案内

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会の活

動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、高 P 連は今年度も健全育成事業を活動の中心に据え、青少年をとりまく様々な課題に関

して、会員の皆さまとともに取り組んでまいります。

健全育成委員会は昨年度に引き続き、会員の関心が高いテーマについてのオンライン講演会を

適宜開催いたしますが、講演会企画にあたり、希望される各校 PTA 会長の皆さまにも参画して

いただき、生涯学習としての価値を高め、より有用な情報をより広く会員の皆さまに提供・発信

することを活動の目標とします。

つきましては、次のとおり共に活動していただける健全育成サポーターを募集しますので、

ぜひお気軽にご応募くださいますようご案内申し上げます。

参加を希望される方は、参加者本人から６月 25 日（金）までに、事務局宛、メールでお申し込

みください。お申し込みの際はメールの件名を『健全育成サポーター参加希望』とし、①学校名、

②参加者氏名（ふりがな）を必ず明記してください。ご協力をお願いいたします。

１．募集対象  ：  各校ＰＴＡ会長

２．定  員  ：  ８名程度

３．活動内容

 ・健全育成講演会（年５回程度）…講演会の企画立案・運営

 ・情報提供…ホームページ・会報紙等に掲載

４．第 1 回健全育成委員会全体会 ……… 7 月 25 日（日）14～16 時

  会場未定・状況に応じ Zoom 会議となる場合があります。

   ※以降の委員会日程は、担当講演ごとに皆さまのご都合を調整して決定します。

５．交通費は当連合会で負担します。

問合せ先

神奈川県立高等学校 PTA 連合会

事務局  万行

                  TEL：045-641-0337 FAX：045-641-0338

                  E ﾒｰﾙ：kana.koupren@kanagawa-koupren.org